נוכח כך אני מורה כי שב"ס יערוך רישום מדויק של קבלת דברי הדואר, מועד קבלתם אצלו ובשעה שהוא מוסר דואר
ייעשה לגבי דברי דואר רשומים ודברי לאסיר, יחתים את האסיר על מסמך המאשר קבלת הדואר ומועד החתימה. כך

דואר שאינם רשומים. רק בדרך זו תובטח קבלת דברי דואר אצל האסירים בסמוך לקבלתם במשרדי שב"ס.

אגרה תשולם.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה